Wspólnicy zobowiązują się wnieść w formie wkładów następujące wartości materialne: 

a) Wspólnik 1 wnosi:  

know-how oraz wkład pieniężny w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście 

tysięcy złotych) 

b) Wspólnik 2 wnosi:  

budynek przeznaczony na serowarnię (wartość 450 000 zł; słownie: czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

§ 5 

Udziały poszczególnych Wspólników w Spółce wynoszą:  

Wspólnik Urszula Kózka – 50%  

Wspólnik Jan Baran – 50% 

§ 6 

Spółka zostaje zawarta na czas nieokreślony. 

§ 7 

1. Każdy Wspólnik jest uprawniony i zobowiązany do prowadzenia spraw Spółki